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Купить квартиру за 5 200 000 рублей на Ильи Глазунова ул, 2

Оренбургская область, Городской округ Оренбург, Оренбург, Ильи Глазунова ул, 2

5 200 000 Р
70 270Р за м2

74.00 м2

Общая
52.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

  Компания Европа Азия представляет вашему вниманию Трехкомнатную   квартиру с черновой отделкой   в ЖК " Гранд Парк" . Дом
расположен в пос. Солнечный по ул. Ильи Глазунова д.2.   ОПИСАНИЕ: Это необычный объект, так как мы начали продажу на стадии
перевода в нежилое помещение. А это значит что будущий хозяин может использовать этот объект как жилой фонд, так и как
коммерческий. Квартира расположена на 1 этаже 5- ти   этажного кирпичного дома новой постройки. В квартиру можно попасть с трех
сторон. - Подъезд с внешней стороны дома - Подъезд с внутренней стороны дома - Свой индивидуальный вход с улицы. Квартира требует
ремонта ( черновая отделка), у вас будет возможность воплотить любую вашу задумку   интерьерную реальность.   В квартире свободная
планировка . Два вида отопления : электро отопление и газовое индивидуальное ( котлы). ХАРАКТЕРИСТИКА КВАРТИРЫ. - Кирпичный дом -
Общая площадь 74   кв.м. - СУР                       - Свободная планировка -Окна выходят на разные стороны - Лифт - Домофон. ИНФРАСТРУКТУРА
И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ:                     Перспективный развивающийся ЖК "Гранд Парк" в экологически чистом районе города.   В 5-10  
минутах езды детские сады: 200 , 196 , 125 66 и школы 3, 51, лицей 7.   В планах   уже выделено место под ...

 0 c 30.07.2023, обновлен 15.07.2025

Продавец: Европа Азия

Телефон: +79096050020



https://orenburg.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ili-glazunova-ul-2-18227790969/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Состояние объекта требует ремонта Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 52.00 кв. м Площадь кухни 15.00 кв. м

Наличие парковки да Наличие мусоропровода нет
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